

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู แบบมีฝาปิด ช่วง/ซอย ช่วงปลายท่อระบายน้ำ
ปากซอยคุณ ทรัพย์ บ้านบึงกกดาล หมู่ที่ ๖
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานรางระบายน้ำ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ความกว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒.๕๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๔.....เป็นเงิน.....๖,๕๙๒.๒๖.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามใบประมาณการ พร. ๔ และ พร. ๕.....

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิเศษ หามณี

๖.๒ ว่าที่ ร.ต.วิวัฒนา โสภษาเปี้ย

๖.๓ นายสงกรานต์ ชารีมัย

๖.๔ นายพงศ์พันธ์ พลชา

๖.๕ นายอภิวัฒน์ บั้วระภา

แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ป.ร.5

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบนำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู แบบมีฝาปิด ช่าง/ชอย ช่วงปลายท่อระบายน้ำปากซอยคูถนนทรัพย์
 หน่วยงานรับผิดชอบ เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งกกดาด หมู่ที่ 6 ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
 ปริมาณงาน ความกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 2.50 เมตร
 ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 แบบ ป.ร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	4,844.76	1.3607	6,592.26	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	งานทั่วไป	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
					- เงินประกันผลงานหัก..... 0 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
					- ตามหนังสือ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท.0808.2 /ว 2536 ลง.16 พฤศจิกายน 2560
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			6,592.26	ใช้ราคาพาณิชย์ จ.เลย .หนองบัวลำภู .อุดรธานี เดือนตุลาคม 2564
	คิดเป็นเงินประมาณ			6,592.26	ราคามันเฉลี่ยที่ อ.เมืองเลย ที่ 30.00 -30.99 บาท/ลิตร
	ตัวอักษร				

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 6,592.26 - บาท

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว

เห็นควรใช้ราคาเป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว

(ตามคำสั่งเลขที่ 462 / 2564 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน 2564)

(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ (นายวิเศษ ทามาณี)

(ว่าที่ร้อยตรีวัฒนา โสภานีย์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสงกรานต์ ชารัมย์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายพงศ์พันธ์ พลชา)

(ลงชื่อ)

(นายอภิวัฒน์ บัวระภา)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู แบบมีฝาปิด ช่วง/ซอย ช่วงปลายท่อระบายน้ำปากซอยคูมหารีย์

หน่วยงานรับผิดชอบ เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงกุดลาด หมู่ที่ 6 ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ปริมาณงาน ความกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 2.50 เมตร

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคา/หน่วย x Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดิน										
1.1	ดินซุด	ลบ.ม.	0.80	-	125.00	125.00	100.00	1.3607	170.09	136.07	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.06	584.00	99.00	683.00	40.98	1.3607	929.36	55.76	
2	งานคอนกรีต										
2.1	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	ลบ.ม.	0.06	1,291.00	398.00	1,689.00	101.34	1.3607	2,298.22	137.89	
2.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	0.40	2,485.98	306.0	2,791.98	1,116.79	1.3607	3,799.05	1,519.62	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต										
3.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ϕ 9 มม.	ตัน	0.025	20,394.86	4,100.00	24,494.86	611.15	1.3607	33,330.16	831.59	
3.2	ลวดผูกเหล็ก	กก.	50.00	35.83	-	35.83	1,791.50	1.3607	48.75	2,437.69	
3.3	เหล็กฉาก 50x50x4 มม. ยาว 6.00 ม.	ท่อน	1.00	429.00	-	429.00	429.00	1.3607	583.74	583.74	
4	งานไม้แบบ										
4.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	ตร.ม.	2.00	194.00	133.00	327.00	654.00	1.3607	444.95	889.90	
5	งานป้ายโครงการ										
5.1	ป้ายโครงการ	ป้าย		-	-	-	-	-	-	-	
							4,844.76		รวม	6,592.26	
							4,844.76		ปรับยอด	6,000.00	
							1.3607				

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางตัวอักษร (-หกพันบาทถ้วน-) =